Российская Федерация
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Тольятти
«Школа № 23 имени Палымиро Тольятти»

П Р И К А З

02.09.2024г. № 189/2-од

О назначении куратора ШСП и утверждении состава команды

юных медиаторов на 2024-2025 учебный год

1. Утвердить состав Школьной Службы Примирения:
- Кукушкина Ирина Владимировна - куратор;
- Фадеева Марина Петровна -педагог-психолог;
- Белоус Степан — 9В, юный медиатор;
- Нетфуллина Рената -  9В, юный медиатор;
- Солоднева Арина - 9В, юный медиатор;
- Сорокина Виктория -  9В, юный медиатор;
- Мамаева Валерия -  9В, юный медиатор.
2. Утвердить план работы Школьной Службы Примирения на 2024-2025 учебный год
(приложение №1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

О.Е.Бутина

Кукушкина И

Фадеева М.П.